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Autonomie prolongée : jusqu'd 375 gobelets (nb variable en fonction de la typologie)

Capsules MPS.M : systéme de chargement aléatoire qui les place correctement en toute
autonomie

Tablette Android : interface utilisateur interactive de 13,3" avec graphique personnalisée et
affichage diaporamas des 5 atouts llly. Confome aux normes PMR

Grande variété de produits : 5 bacs pour les solubles dont un pour les capsules (d'une
capacité maximale de 250)

Température idéale : électrovanne de mélange garantissant des températures
différenciées et optimales pour chaque boisson

Mixeurs : systéme d'auto-aspiration pour garder la qualité des solubles
Energy Saving : mode économie dénergie

Nouvelle version Fas Cloud+ : gestion a distance plus rapide et plus intuitive grace au
méme systeme iconographique utilisé par la tablette

Personnalisation des recettes : combinaison des ingrédients de fagon rapide et intuitive
(double expresso, chocolat menthe...)

Paiement numérique : PayPal/Satispay intégrés de série au sein des logiciels FAS

Fonction Bluetooth : relevé d'audit sans monétique
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Spécifications techniques

Dimensions (H x L x P mm)
Encombrement porte ouverte (mm)
Poids (kg)

Alimentation V/Hz

Puissance nominale (W)
Consommation EVA - EMP (Wh/h)

Ne gobelets (60z)

Branchement réseau hydraulique (MPa)
Protocole

Couleur

TPI Srl Via G. Garibaldi 156 +39 01 83 77 90 67
18027 Pontedassio - Italie

N° Vert Gratuit : 0800 94 91 97

5 1 7
1 Café instant 1
3 Capsules llly
4 Sucre
mIjinlgin 5 Lait
U U U
6 Chocolat

3 9 7 Thé

1700 x 530 x 580
1020
10
230/50
1560
68
375
01/08
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